
 
 

ZARZĄDZENIE NR 203/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 15 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz.1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399 i poz. 3400) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3589



Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  155.840.862,24 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           138.035.299,56 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 20.798,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 173.847.367,81 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         141.793.740,71 zł, 

b) wydatki majątkowe:      32.053.627,10 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 20.798,57 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 26.669,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3589



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 381 704,78 1 382 122,35

Urzędy wojewódzkie 467 905,65 468 323,22

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 552,85 1 970,42

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
585 355,00 585 723,00

Pozostała działalność 559 355,00 559 723,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

559 355,00 559 723,00

852 Pomoc społeczna 7 144 105,15 7 144 873,15

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
969 223,00 969 498,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

4 423,00 4 698,00

Pozostała działalność 3 752 227,15 3 752 720,15

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

3 711,00 4 204,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
250 512,00 250 818,00

Pozostała działalność 250 512,00 250 818,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

6 732,00 7 038,00

855 Rodzina 11 084 383,00 11 103 322,00

Pozostała działalność 68 294,00 87 233,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

68 294,00 87 233,00

155 820 063,67 155 840 862,24

18 939,00

Razem: 20 798,57

306,00

18 939,00

85595 18 939,00

493,00

306,00

85395 306,00

85214 275,00

275,00

85295 493,00

75495 368,00

368,00

768,00

75011 417,57

417,57

368,00

Rozdział Zmiana

417,57

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3589



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 156 988,20 11 157 405,77

Urzędy wojewódzkie 1 241 389,85 1 241 807,42

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 280,00 2 490,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
645,98 819,47

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

126,87 160,95

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 510 908,00 1 511 276,00

Pozostała działalność 815 955,00 816 323,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 040,00 1 408,00

801 Oświata i wychowanie 61 349 043,51 61 349 043,51

Szkoły podstawowe 22 780 929,01 22 777 429,01

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 500,00

4260 Zakup energii 1 310 500,00 1 310 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 453 120,00 14 449 620,00

Świetlice szkolne 1 213 967,00 1 213 967,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 971,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 893 913,00 877 942,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 981 792,00 1 985 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 506,00 136 506,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 061,00 19 561,00

852 Pomoc społeczna 14 454 622,55 14 455 390,55

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 069 223,00 1 069 498,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
4 623,00 4 898,00

Pozostała działalność 4 078 166,32 4 078 659,32

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
3 711,00 4 204,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
253 512,00 253 818,00

Pozostała działalność 253 512,00 253 818,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
6 600,00 6 900,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

132,00 138,00

855 Rodzina 12 605 483,01 12 624 422,01

Pozostała działalność 244 963,78 263 902,78

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
66 545,18 86 508,58

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 748,82 724,42

19 963,40

-1 024,40

6,00

18 939,00

85595 18 939,00

306,00

85395 306,00

300,00

85295 493,00

493,00

768,00

85214 275,00

275,00

80149 3 500,00

3 000,00

500,00

80107 0,00

15 971,00

-15 971,00

500,00

-500,00

-3 500,00

368,00

0,00

80101 -3 500,00

34,08

368,00

75495 368,00

75011 417,57

210,00

173,49

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

417,57

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3589



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 931 220,49 19 931 220,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 286 775,00 286 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 857,62 15 657,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 866,44 2 696,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
507,08 192,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 955,30 9 629,80

4300 Zakup usług pozostałych 11 925,70 8 364,20

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
662,86 234,86

173 826 569,24 173 847 367,81

-428,00

Razem: 20 798,57

-315,00

5 674,50

-3 561,50

90005 0,00

-200,00

-1 170,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3589


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-25T10:16:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




